o rumo 47º29'05" NW em 12,94 metros confrontando com a Rua dos

Pássaros até encontrar o marco M-01, início de descrição, fechando assim

o perímetro do polígono”.

Art. 2º.

O valor atribuído às áreas declaradas de utilidade pública, conforme

laudo avaliatório perfaz o montante de R$ 174.142,33 (cento e setenta e

quatro mil, cento e quarenta e dois reais e trinta e três centavos), ou seja,

R$ 263.333,33 (duzentos e sessenta e três mil e trezentos e trinta e três

reais e trinta e três centavos) o hectáre.

Art. 3º. Para fins no disposto no artigo 15 do Decreto Lei 3.365/41, a

presente declaração de utilidade pública e desapropriação são

consideradas de natureza urgente.

Art. 4°. As despesas decorrentes da aplicação do presente decreto